

دیدار فرماندهان ارشد نیروهای مسلح

با علی لاریجانی

جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کردند.

جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش، سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه، سردار اسماعیل قانانی فرمانده نیروی قدس، سرلشکر سید یحیی صفوی، سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و سردار ابوالقاسم فروتن رئیس حوزه ریاست ستادکل نیروهای مسلح حضور داشتند.

کمال خرازی اظهارات علی باقری را تکذیب کرد

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی اظهارات نقل شده از سوی معاون پیشین شورای عالی امنیت ملی در دولت دهم را تکذیب کرد.شورای راهبردی روابط خارجی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مطلب نقل شده از آقای دکتر علی باقری در مورد ارسال نامه‌ای از سوی دولت هشتم به دولت آمریکا در مورد گروه‌های مقاومت بی‌اساس است. از ایشان که منتسب به خانواده‌ای مکرم و متدین است، انتظار می‌رود نظرات خویش را مستند به مدارک معتبر و نه شایعات یا ادعاهای بیگانگان ابراز دارند.این اطلاعیه می‌افزاید: انتظار می‌رود ایشان از نسبت دادن چنین اقدام نادرستی به دولتی که کمک‌های آن به حزب‌الله در مقابسه با سایر دولت‌ها همواره مورد توجه و تقدیر سید مقاومت، جناب آقای سید حسن نصرالله قرار داشته است، احتراز کنند.

چندی پیش، علی باقری معاون شورای عالی امنیت ملی در دوران دبیری سعید جلیلی در یک برنامه تلویزیونی مدعی ارسال نامه‌ای از سوی دولت هشتم به دولت آمریکا در مورد گروه‌های مقاومت شده بود.

سرلشکر رشید: توان دفاعی برای مقابله با

تهدیدات باید افزایش یابد

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) در جلسه با فرماندهان ارشد نیروهای مسلح بر ضرورت ارتقا قدرت بازدارنده دفاعی برای مقابله با تهدیدات تأکید کرد.

سرلشکر پاسدار غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) در جلسه با فرماندهان ارشد نیروهای مسلح ضمن بررسی تهدیدات پیش رو، با نظر به ضرورت ارتقاء قدرت دفاعی-بازدارنده جمهوری اسلامی، از طریق تأمین نیازمندی‌های نیروهای مسلح، برای رویارویی با تهدیدات نظامی-امنیتی، از نقش برجسته و تعیین کننده علی لاریجانی بعنوان رئیس مجلس شورای اسلامی در ادوار سه گانه تجلیل کرد.

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) از لاریجانی به دلیل حمایت قوه مقننه در پشتیبانی و کمک به حل مسائل و مشکلات نیروهای مسلح به ویژه محور مقاومت تقدیر و سپاسگزاری کرد.

قدردانی دوباره وزیر نفت ونزوئلا از ایران

وزیر نفت ونزوئلا در پی ورود دومین کشتی حامل سوخت ایران به ونزوئلا بار دیگر از همکاری تجاری تهران-کاراکاس قدردانی کرد.به گزارش خبرگزاری رویترز، طارق الاسبامی روز دوشنبه از ایران به خاطر انتقال سوخت، مواد افزودنی و قطعات یدکی و بالا بردن بازده پالایشگاهی در ونزوئلا قدردانی کرد.او از محل پالایشگاه آل پیتاو در بندری درمناطق مرکزی ونزوئلا که نفت‌کش ایرانی فورچون به آن‌جا رسیده است، در این باره اظهار کرد: ما خوش‌اقبالیم که می‌توانیم در این دوران روی ایران حساب کنیم.بر اساس این گزارش، وزیر نفت ونزوئلا پیش از این در پی ورود اولین نفت‌کش ایرانی به منطقه اقتصادی ونزوئلا در پیلمی توپیتیری نوشته بود: همکاری ایران و ونزوئلا در حوزه انرژی بر مبنای تبادلات علمی و توسعه سازنده صنعت هیدروکربن بنا شده است. این تجربه همچنین ما را به عنوان کشورهای عضو اوپک متحد می کند. ممنون برادران!

گفت‌وگوی هیأت ایران و افغانستان

در باره حادثه مرزی دو کشور

وزارت امور خارجه افغانستان اعلام کرد که هیأت جمهوری اسلامی ایران به ریاست «محسن بهاروند» با مقامات وزارت خارجه این کشور در باره رویداد مرزی ۱۳ اردیبهشت بحث و تبادل نظر کردند.وزارت خارجه افغانستان روز سه شنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که هیأت بلندپایه ایرانی که با هدف بررسی حادثه ۱۳ اردیبهشت در مرز افغانستان و ایران صبح دیروز وارد کابل شد، با محمد حنیف اتمر سرپرست وزارت خارجه این کشور دیدار و گفت‌وگو کردند.وزارت خارجه افغانستان افزوده است که معاون وزارت خارجه ایران، محموله وسایل و تجهیزات پزشکی، با هدف مبارزه با ویروس کرونا را نیز در هوایپمای حامل خویش به کابل انتقال دادند.اتمر، از کمک تجهیزات پزشکی و دیگر همکاری‌های ایران در دوران دشوار مبارزه با کرونا با مردم و دولت افغانستان سپاسگزاری کرد.سرپرست وزارت خارجه افغانستان در دیدار با بهاروند در مورد حادثه ۱۳ اردیبهشت ماه، مراحل مختلف تحقیقات هیأت افغانستانی پیرامون آن و مدارک به دست آمده را مطرح کرد و خواهان توجه بیشتر دولت ایران به تحقیقات مشترک گردید. اتمر گفت: هدف از این تحقیقات دریافت حقایق، رسیدگی قانونی به عاملان آن و اتخاذ تدبیر است تا در آینده از وقوع چنین حوادث ناگواری که ممکن بر روابط دو کشور دوست و همسایه تاثیرگذار باشد، جلوگیری به عمل آید.محسن بهاروند نیز در این دیدار با ابراز تأسفد در مورد حادثه، وقوع آن را محکوم کرد.وی با اشاره به روابط برادرانه و حسنه دو ملت و دولت افزود که این عمل به هیچ وجه برای مردم و دولت ایران قابل قبول نبوده و دولت متعهد است تا این حادثه را بطور مشترک با هیأت افغانستان تا تأمین عدالت بررسی و تعقیب کند. بهاروند گفت: مدارکی که هیأت تحقیق از جانب افغانستان یافته‌اند تسلیم وی شده و از مجاری مرتبط دولت خویش نیز تحقیق خواهد شد و نتایج آن به اطلاع طرف افغانستانی خواهد رسید.

روند آزادی ۹۰۰ زندانی طالبان در افغانستان آغاز شد

منابع خبری افغانستان اعلام کردند که روند آزادی ۹۰۰ زندانی طالبان که قرار بود دیروز آزاد شوند، آغاز شده است که ۵۰۰ نفر از آن‌ها از زندان بگرام آزاد خواهند شد.منابع خبری افغانستان اعلام کردند که این ۵۰۰ زندانی از زندان بگرام در حال خارج شدن هستند و تا ساعات دیگر همه آن‌ها آزاد خواهند شد.براساس گزارش رسانه‌های افغانستان، ۴۰ تن دیگر از این زندانیان از زندان پلچرخی کابل و دیگر استان‌های ای کشور آزاد خواهند شد که شمار کل آن‌ها به ۹۰۰ تن می‌رسد.دبجیح الله مجاهد سخنگوی گروه طالبان از آزادی ۹۰۰ زندانی این گروه در یک روز توسط دولت افغانستان استقبال کرده و گفته است که با رهایی این افراد آن‌ها نیز شماری از زندانیان دولتی را آزاد خواهند کرد.دیروز دوشنبه نیز دولت افغانستان یکصد زندانی گروه طالبان را آزاد کرد.با رهایی این ۹۰۰ تن شمار زندانیان رها شده گروه طالبان به دوهزار نفر می‌رسد.رئیس جمهوری افغانستان پس از آتش‌بس سه روزه عید تصمیم گرفت دوهزار زندانی طالبان را رها کند. این تصمیم دولت افغانستان با استقبال آمریکا و گروه طالبان مواجه شد.

اخبار صنعت

رئیس جمهوری گفت: انتظار ما از سوییس در این شرایط حساس که شاهد افزایش تحریم‌های غیرقانونی و غیرانسانی آمریکا علیه ایران هستیم، این است که نقش موثرتری ایفا کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز سه شنبه در تماس تلفنی با رئیس جمهوری سوییس با بیان اینکه ملت سوییس همواره در نگاه مردم ایران از جایگاه احترام آمیزی برخوردار بوده است، گفت: در شرایط سخت و حساس امروز که همه کشورها با شیوع ویروس کرونا مواجه هستند، تحریم‌های غیر قانونی آمریکا و افزایش فشار اقتصادی شرایط را برای مردم ایران سخت‌تر کرده است.

روحانی با استقبال از اقدام سوییس در راه اندازی سازوکار مالی، بر لزوم فعال‌تر شدن این سازوکار مالی تأکید کرد و افزود: ایجاد این سازو کار می‌تواند در این شرایط سخت تأثیرگذار باشد و انتظار داریم با افزایش شدن این سازوکار مالی، مواردی از منابع مالی ایران در برخی کشورها از این مسیر عملیاتی شود.

رئیس جمهوری با اشاره به اهمیت حفظ برجام

حلول مشکلات کشور مهم‌ترین اقدام انقلابی علیه ستم آمریکایی‌هاست

رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست با معاونان و مدیران کل پارلمانی دستگاه های اجرایی در مجلس، گفت: حل مشکلات کشور با همکاری قوا، مهم‌ترین اقدام انقلابی علیه ستم آمریکایی‌هاست.

به گزارش خانه ملت، «علی لاریجانی»، رئیس مجلس شورای اسلامی در نشستی که روز سه شنبه با معاونان و مدیران کل پارلمانی دستگاه های اجرایی در مجلس برگزار شد، ضمن تشکر از خدمات معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: تلاش های معاونان پارلمانی دستگاه ها در حل مشکلات و در تعامل با نمایندگان مجلس جای قدردانی دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی آگاهی‌بخشی به مجلس جدید نسبت به سیمای کنونی کشور را بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: باید باعث ایجاد برداشت مشترک از مسائل مهم کشور در میان دستگاه‌های مختلف شد. معاونان پارلمانی لوابح باقیمانده را برای رسیدگی در مجلس یازدهم پیگیری کنند

لاریجانی با بیان اینکه کار کردن با مجلسی که اساس دموکراسی است، نیازمند روحیه تعاملی و صبر است، عنوان کرد: تمامی اقداماتی در این مسیر از سوی معاونان و مدیران کل پارلمانی صورت گرفت، برای تحقق خواست ملت بود.

وی تصریح کرد: تلاش کردیم تا زمان پایان مجلس دهم، لوابحی که در دست کمیسیون‌ها بود را تصویب کنیم و در دو ماه اخیر حجم زیادی نیز به تصویب رسید اما شورای نگهبان هنوز درباره برخی از آنها نظر خود را ارائه نکرده که معاونان پارلمانی باید پیگیر این موضوع باشند تا در مجلس آتی به ثمر برسد و امور کشور حل و فصل شود.

معاونان پارلمانی شرایط همکاری و همدلی دولت و مجلس را فراهم کردند

روند بررسی موانع و مشکلات مواکب اربعین آغاز شد

پیام نفتکش‌های ایرانی، مقاومت فعال در مقابل هنجارشکنی آمریکا

تهران با اعزام نفتکش‌های حامل سوخت به مقصد ونزوئلا نشان داد که در دفاع از منافع مشروع خود و البته دفاع از هنجارهای بین المللی، سیاست مقاومت فعال در مقابل هنجارشکنی آمریکا را در پیش گرفته است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دومین نفتکش ایرانی از ناوگان پنج فروندی اعزام شده به ونزوئلا به نام «فارس‌ت» که بامداد دیروز با سرعت ۱۴ گره دریایی به محدوده اسکورت وارد شده بود، بامداد دیروز ۲۶ ماه می (ساعت ۰۰:۳۸ به وقت محلی) با عبور از آب‌های بندر «کاراکاس» به محدوده اسکورت وارد شده و امشب به ساحل بندر «پانتا کاردین» (Punta Cardin) خواهد رسید.

این در حالی است روز دوشنبه نیز اولین نفتکش ایرانی از ناوگان ۵ فروندی اعزام شده به ونزوئلا به نام «فورچون» که به بندر «آل پلئو» رسیده بود. سومین نفتکش ایرانی به نام «فاکسون» نیز که هم اکنون با سرعت ۱۳.۵ گره دریایی در حال رسیدن به منطقه اسکورت است، طبق برنامه قرار است روز چهارشنبه ۲۷ می حدود ساعت ۱۴:۰۰ به وقت محلی (۲۲:۳۰ به وقت تهران) به موقعیت اسکورت وارد شود.

محموله‌های ای شده بر اساس گزارش شرکت‌های دریایی نفتکش‌ها، طی فروردین‌ماه در بندر شهید رجایی بارگیزی شده و از طریق کانال سوئز، تنگه جبل الطارق و اقیانوس اطلس به سمت ونزوئلا حرکت کرده است.

نفتکش‌های ایرانی یکی پس از دیگری در حالی وارد سواحل ونزوئلا می‌شوند که پیشتر یک مقام آمریکایی تهدید کرده بود این نفتکش‌ها را توقیف خواهد کرد. همزمان با حرکت نفتکش‌های ایرانی به سمت ونزوئلا، تعدادی از خبرگزاری‌ها از اعزام یک ناوگروه آمریکایی به دریای کارائیب برای توقیف نفتکش‌های ایرانی خبر داده بودند. به گزارش این خبرگزاری‌ها، چهار ناو آمریکایی به همراه یک هواپیمای شناسایی دریایی پی ۸ عازم دریای کارائیب شدند. نیروی دریایی ایالات متحده جمعه از حضور رزم ناو یو اس اس دپتروت و ناوشکن های یو اس اس لاسن، یو اس اس پرل و یو اس اس فاراگوت در دریای کارائیب، در حوزه مسوولیت فرماندهی جنوبی ارتش آمریکا خبر داده بود.

با این حال این نفتکش‌ها با پرچم ایران و در روز روشن راهی ونزوئلا شدند تا سوخت مقاومت مردم ونزوئلا در برابر فشارها و تحریم‌های آمریکا را تأمین کنند.

علی ربیعی دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری و سخنگوی دولت

«بسیاری از زنان ایرانی دوست داشتند فرزندانشان ایرانی باشد و حلقه وصل‌شان با ایران از بین نرود، اما قوانین به گونه‌ای بودند که این زنان به هیچ وجه نمی‌توانستند آرزوی ایرانی‌بودن فرزندانشان را محقق کنند».

روز عید فطر، به طور اتفاقی برخی از دایرکت‌های صفحه اینستاگرام‌را مرور می‌کردم. پیمای از یک بانو به نام «مهدخت» را مشاهده کردم؛ مهدخت یک بانوی ایرانی با همسری غیرایرانی و ظاهراً دارای فرزندان دختر می باشد. به قدری نوشته این بانوی ایرانی، زیبا و تأثیرگذار بود که دریغ آمد با شما به اشتراک بگذارم: «مطمئن باشید فرزندان به جامعه ایرانی تحویل خواهم داد که باعث افتخار نام ایران و ایرانی شوند.»

بسیاری از زنان ایرانی دوست داشتند فرزندانشان ایرانی باشد و حلقه

روحانی در تماس تلفنی با رئیس جمهوری سوییس:

سوییس نقش موثرتری در قبال اقدامات غیر قانونی آمریکا ایفا کند

کامل داریم و امیدواریم تلاشهای دو کشور در مسیر صلح و ثبات و انسان دوستی ادامه داشته باشد.

برای حفظ برجام همه تلاش خود را انجام خواهیم داد

رئیس جمهوری سوییس نیز با تبریک عید سعید فطر به دولت و مردم ایران، توسعه روابط با جمهوری اسلامی را مورد تأکید قرار داد و از اشتراک تجربیات دو کشور در زمینه مقابله با ویروس کرونا استقبال و ضرورت همکاری وزارت خانه‌های بهداشت دو کشور در این زمینه را مورد اشاره قرار داد.

خانم «سیمونا سوماروگا» با بیان اینکه سوییس همچنان تلاش خود برای فعالیت‌ر شدن ساز و کار مالی سوییس نسبت به ایران را انجام خواهد داد، گفت: وام درخواستی ایران از صندوق بین المللی پول برای مقابله با بیماری کووید ۱۹ میتواند از طریق این سازوکار مالی عملیاتی شود.رئیس جمهوری سوییس با ابراز تأسف از خروج آمریکا از برجام بر ضرورت حفظ این توافق بین المللی تأکید کرد و گفت: برای حفظ برجام همه تلاش خود را انجام خواهیم داد و سایر طرفهای اروپایی را نیز بر این امر و عمل به تعهدات ترغیب خواهیم کرد.

لاریجانی در دیدار معاونان پارلمانی دستگاه‌های اجرایی:

حل مشکلات کشور مهم‌ترین اقدام انقلابی علیه ستم آمریکایی‌هاست



«حسینعلی امیری» با بیان اینکه رئیس مجلس با استفاده از موقعیت خود، گره‌های مهم کشور را باز کرد، اظهار داشت: بر مجلس دهم طرح‌ها و لوابح مهمی در حوزه ملی و بین المللی به تصویب رسید و این مجلس توانست در حوزه نظارت به وظیفه خود عمل کند و در چارچوب گام بردارد.

وی با بیان اینکه شاهد تعامل خوبی میان مجلس و دولت در این دوره بودیم، عنوان کرد: نمایندگان مختلف مجلس توانستند تعامل و همکاری مناسبی با دولت داشته باشند و دکتر لاریجانی باعث ارتقای آن شد که همین امر نیز از بسیاری از مشکلات کشور گره‌شایی کرد. معاون پارلمانی ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: نقش و مدیریت دکتر لاریجانی در مسند ریاست مجلس شورای اسلامی بی‌بدیل بود و در تاریخ ماندگار خواهد شد.

تسهیلات به کامیون‌داران همکار با ستاد مواکب را مورد بحث و بررسی قرار دادند و راهکارهایی در جهت انسجام بخشی به این ماموریت مطرح کردند. سخنگوی ستاد مرکزی اربعین حسین(ع) گفت: در این نشست، مقرر شد جلسات کارشناسی در این زمینه به منظور رفع مشکلات و ساماندهی شرایط در هفته‌های آینده ادامه یابد و نتایج آن برای تصویب نهایی در اختیار ستاد مرکزی اربعین قرار گیرد.

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه

محمدی‌فر تصریح کرد: در این نشست، تمامی دستگاه‌های عضو ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون هم‌فزایی در جهت ارائه خدمت به زائران اربعین حسیني (ع)، موانع و مشکلات فراروی مواکب‌داران خصوصاً صدور شیوه‌نامه‌های پزشکی جهت ارائه خدمات مواکب‌ها با توجه به احتمال استمرار و شیوع بیماری کرونا، تسهیل ساز و کارهای انتقال کالا و موادغذایی و ملزومات مورد نیاز مواکب در ایام اربعین به عراق، تعمیق همکاری‌ها در راستای رفع مشکلات و ارائه